[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	21.10.2024

	№
	598

	пгт Свеча

Об утверждении списка лиц, подлежащих занесению на Доску почета муниципального образования Свечинский муниципальный округ

В соответствии с Положением «О Доске почета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области», утвержденным постановлением администрации Свечинского муниципального округа Кировской  области от 28.08.2024 № 498, на основании протокола комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур на занесение на Доску почета от 07.10.2024 № 1, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить список лиц, подлежащих занесению на Доску почета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, согласно приложению.
2. Произвести фотографирование граждан списка и поместить фотографии на Доске почета и обеспечить официальное опубликование постановления в районной газете «Наша Свеча».
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа –
начальник финансового управления                                           Е.Г. Градобоева

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от 21.10.2024 № 598
СПИСОК
лиц, подлежащих занесению на Доску почета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, место работы

	1
	Андрианов Олег Анатольевич
	Директор ООО «СХП «Рига»

	2
	Банникова Галина Николаевна
	Пенсионер, являлась музыкальным руководителем МДОУ детский сад «Родничок» пгт. Свеча

	3
	Одинцова Татьяна Николаевна
	Мастер – пекарь ИП Перминова Е.С.

	4
	Петрова Людмила Ивановна
	Заведующая отделом самодеятельного художественного народного творчества Центра культуры и досуга пгт. Свеча

	5
	Олюнин Игорь Геннадьевич
	Начальник района контактной сети станции Свеча Буйской дистанции электроснабжения Северной дирекции по энергосбережению Трансэнерго – филиала ОАО «РЖД»

	6
	Кокоулина Маргарита Владимировна
	Преподаватель музыкального отделения МОУ ДО «Детская школа искусств» пгт.Свеча

	7
	Великоредчанина Ирина Витальевна
	Заведующий инновационо- методическим сектором центральной районной библиотеки им. О.М. Куваева МКУК «Свечинская БС»

	8
	Дудина Светлана Борисовна
	Старший воспитатель МДОУ детский сад «Теремок»

	9
	Краева Светлана Геннадьевна
	Педагог дополнительного образования объединения «Соломка» МОУ ДО Дом детского творчества пгт.Свеча

	10
	Пасынков Владимир Павлович
	Врач общей практики КОГОБУЗ «Свечинская ЦРБ»

	11
	Юферев Николай Александрович
	Машинист автогрейдера АО «вятские автомобильные дороги» Котельничское дорожное управление №2

	12
	Вычугжанин Владимир Иванович
	Пенсионер, являлся директором ГО НПО профессионального училища №37 с 1990 по 2008 годы

	13
	Хлупин Григорий Николаевич
	Монтер пути Шарьинской дистанции пути Северной дирекции инфраструктуры центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	14
	Костюков Сергей Николаевич
	Командир отделения 53 – ПСЧ  6-ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Кировской области

	15
	Тихонов Сергей Юрьевич
	Тракторист ООО «18 Марта»

______________
image1.jpeg